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Promotion ° m
Serle 11 Giugno
Serle 125 Junior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 130 GIORGI A. - KTM TfS?Z%.‘?éas 8 1:44.022 12:52:11.538 2 1:42.840 12:41:58.393
1 1:42.619 12:40:08.420 9 1:44.491 12:53:56.029 3 1:43.303 12:43:41.696
2 1:41.269 12:41:49.689 10 1:44.620 12:55:40.649 4 1:42.835 12:45:24.531
3 1:42.303 12:43:31.992 1 1:44.696 12:57:25.345 5 1:43.653 12:47:08.184
4 1:42.061 12:45:14.053 12 1:45.289 12:59:10.634 6 1:43.268 12:48:51.452
5 1:42.503 12:46:56.556 7 1:42.709 12:50:34.161
6 1:42.496 12:48:30.052  PO.4-#731 VENDRUSCOLO A. - KTM VAN 8 1:46.268 12:52:20.429
7 1:42.000 12:50:21.052 1 1:45.018 12:40:10.602 9 1:45.329 12:54:05.758
8 1:42.211 12:52:03.263 2 1:42.723 12:41:53.325 10 1.45.428 12:55:51.186
9 1:42.770 12:53:46.033 3 1:42.312 12:43:35.637 11 1:48.746 12:57:39.932
10 1:43.279 12:55:29.312 4 1:42.574 12:45:18.211 12 1:50.513 12:59:30.445
11 1:43.979 12:57:13.291 > 1:42.664 12:47:00.875
12 1:45.109 12:58:58.400 6 1:43.621 12:48:44.496  Po.7 - # 831 MALAGOLASS. - KTM +41198
7 1:44.787 12:50:29.283 1 1:48.906 12:40:15.013
Po. 2 - # 223 BONACORSI A. - KTM f'(f)fsf’;gﬁ; 8 1:45.214 12:52:14.497 2 1:45.327 12:42:00.340
1 1.42.569 12:40:07.619 9 1:44.414 12:53:58.911 3 1:45.278 12:43:45.618
2 1:44.062 12:41:51.681 10 1:44.412 12:55:43.323 4 1:45.761 12:45:31.379
3 1:42.349 12:43:34.030 1 1:44.818 12:57:28.141 5 1:45.558 12:47:16.937
4 1:42.866 12:45:16.896 12 1:44.907 12:59:13.048 6 1:45.521 12:49:02.458
5 1:41.900 12:46:58.796 7 1:45.751 12:50:48.209
6 1:43.166 124841962 PO.5-#75 BARCELLA A. - Husqvarna Jeoes 8 1:45.972 12:52:34.181
7 1:42.343 12:50:24.305 1 1:45.992 12:40:12.578 9 1:46.913 12:54:21.094
3 1:42.619 12:52:06.924 2 1:44.186 12:41:56.764 10 1:44.990 12:56:06.084
9 1:43.622 12:53:50.546 3 1:43.492 12:43:40.256 11 1:45.274 12:57:51.358
10 1:43.801 12:55:34.347 4 1:43.357 12:45:23.613 12 1.48.241 12:59:39.599
11 1:45.677 12:57:20.024 5 1:43.641 12:47:07.254
1 1:45.133 12:59:05.157 6 1:43.758 12:48:51.012
7 1:42.598 12:50:33.610
Po. 3 - #122 GIUZIOR. - KTM fiif;;‘;’n: 8 1:44.430 12:52:18.040
1 1:45.495 12:40:11.668 9 1:44.226 12:54:02.266
2 1.42.895 12:41:54.563 10 1:44.007 12:55:46.273
3 1:41.914 12:43:36.477 1 1:43.278 12:57:29.551
4 1:42.372 12:45:18.849 12 1:44.947 12:59:14.498
5 1:42.306 12:47:01.155
6 1:43.557 12:48:44.712  PO- 6 - #317 RATSCHILLER M. - Yamaha +32.045
- LT PEp—— 1 1:48.830 12:40:15.553
Fastest lap: 1:41.269
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Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS

Promotion
Serle 11 Giugno

KR

Serle 125 Junior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 243 VANOTTI E. - KTM f%q-gng 8 1:45.897 12:52:44.535 3 2:04.235 12:44:38.694
1 1:50.859 12:40:18.747 9 1:47.328 12:54:31.863 4 2:06.626 12:46:45.320
) 1:45.191 12:42:03.938 10 1:47.392 12:56:19.255 5 2:09.499 12:48:54.819
3 1:45.923 12:43:49 861 11 1:49.186 12:58:08.441 6 2:08.872 12:51:03.691
a 1:44.226 12:45:34.087 12 1:49.328 12:59:57.769 7 2:11.074 12:53:14.765
5 1:44.896 12:47:18.983 8 2:11.458 12:55:26.223
6 1:46.302 12:49:05.285  PO. 11 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha ‘1 aos 9 2:11.536 12:57:37.759
7 1:46.797 12:50:52.082 1 1:51.724 12:40:18.305 10 2:13.219 12:59:50.978
8 1.45.557 12:52:37 639 2 1:47.925 12:42:06.230
9 1:45.166 12:54:22.805 2 o0 I
10 1.46.621 12:56:09.426 4 1:49.780 12:45:44.612
11 1:45.296 12:57:54.722 s Lz e S
12 1:46.834 12:59:41.556 6 1:49.695 12:49:24.021
7 1:49.575 12:51:13.596
Po. 9 - # 162 ZANARDELLI A. - Yamaha Jaa0s 8 1:51.098 12:53:04.694
1 1:50.010 12:40:16.576 9 1:51.882 12:54:56.576
2 1:46.211 12:42:02.787 10 1:54.044 12:56:50.620
3 1:45.815 12:43:48.602 11 1:56.009 12:58:46.629
4 1:46.700 12:45:35.302 12 1:56.135 13:00:42.764
5 1:45.835 12:47:21.137
Diff. Primo
6 1:46.370 12:49:07.507 ~ P0.12-#143 PASOTTIE. - Honda +1Llap
; 1.46.039 12:50:53.546 1 1:53.381 12:40:20.353
8 1:45.664 12:52:39.210 2 1:52.502 12:42:12.855
9 1:46.133 12:54:25.343 e LTS I B
10 1.46.475 12:56:11.818 4 1:51.216 12:45:54.939
11 1:46.813 12:57:58.631 5 1:52.427 12:47:47.366
1 1.48.068 12:59:46.699 6 1:52.188 12:49:39.554
7 1:52.224 12:51:31.778
Po. 10 - # 310 TUANI F. - Husqvarna D50 360 8 1:53.866 12:53:25.644
1 1:53.434 12:40:20.678 9 1:56.832 12:55:22.476
) 1:46.583 12:42:07.261 10 1:59.264 12:57:21.740
3 1:46.060 12:43:53.321 11 1:59.194 12:59:20.934
4 1:46.420 12:45:39.741
Diff. Primo
5 1:46.299 12:47:26.040  PO-13-#707 SAVIO D. - Yamaha +2 Laps
6 1:46.333 12:49:12.373 1 2:03.329 12:40:31.184
; 1.46.265 12:50:58.638 2 2:03.275 12:42:34.459
Fastest lap: 1:41.269
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